
Uchwała nr XXXv/1163/01 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 29 sierpnia 2001 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach komisji Rady Miasta 
 

 
Działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. nr 

13/96, poz. 74 z późniejszymi zmianami: Dz.U. nr 58/96, poz. 261, Dz.U. nr 89/96, poz. 401, Dz.U. nr 106/96, 

poz. 496, Dz.U. nr 132/96, poz. 622, Dz.U. nr 9/97, poz. 43, Dz.U. nr 106/97, poz. 679, Dz.U. nr 107/97, poz. 

686, Dz.U. nr 113/97, poz. 734, Dz.U. nr 123/97, poz. 775, Dz.U. nr 155/98, poz. 1014, Dz.U. nr 162/98, poz. 

1126, Dz.U. nr 26/00, poz. 306, Dz.U. nr 48/00, poz. 552, Dz.U. nr 88/00, poz. 985, Dz.U. nr 62/00, poz. 718, 

Dz.U. nr 95/00, poz. 1041, Dz.U. nr 91/00, poz. 1009, Dz.U. nr 45/01 poz. 497) i §26 ust. 1 pkt. 5 Statutu Miasta 

Gdyni, Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ze składu Komisji Strategii i Finansów oraz Komisji Statutowej odwołuje się pana Andrzeja 

Różańskiego. 

 

§ 2 2 2 2    

    

Powołuje się do Komisji Strategii i Finansów radnego Tadeusza Klubę. 

 

§ 3 3 3 3    

    

Powołuje się do Komisji Statutowej radną Jadwigę Rochowicz. 

 

§ 4 4 4 4    

    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


